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AMIGO SAFE SOC ERHÅLLER ORDER PÅ 1,2 MSEK
Transfer Group AB (publ) (“Transfer Group” eller “Bolaget”) meddelar att Bolagets 
nyligen förvärvade dotterbolag, Safe Solutions AB, som är under namnändring till 
Amigo Safe SOC AB (“Amigo Safe SOC”), har erhållit en order värd 1,2 MSEK för 
leverans av säkerhetskameror till en ny kund inom energisektorn. Ordern innebär 
omedelbar leverans till kunden.

Den 31 januari 2025 meddelade Transfer Group sitt tillträde av Amigo Safe SOC (tidigare Safe 
Solutions), vilket bland annat inkluderade en etablerad kameracentral med 550 kunder. Med 
denna nya order växer kundbasen i kameracentralen, vilket bekräftar marknadens förtroende för 
Amigo Safe SOCs tjänster och Bolagets strategi att expandera inom säkerhetssektorn.

"Denna order bekräftar det starka marknadsbehovet av våra säkerhetslösningar och vår förmåga 
att snabbt leverera högkvalitativa tjänster. Jag ser fram emot att välkomna fler kunder till vår 
kameracentral och fortsätta stärka säkerheten för våra kunder inom olika sektorer" – Thomas 
Walldof, VD för Amigo Safe SOC AB

"Jag är glad över att se en omedelbar effekt av förvärvet genom att vi inte bara får tillgång till en 
befintlig kundstock, utan även snabbt växer vidare med nya kundrelationer. Med Amigo Safe 
SOC i koncernen ser vi redan att vår position inom säkerhetssektorn har stärkts vilket bekräftar 
att vår strategi för expansion fungerar” – Mats Holmberg, VD för Transfer Group AB (publ)

Kontakter

För ytterligare information kontakta:

Mats Holmberg, VD Transfer Group, mats.holmberg@transfer.se

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.

Om Transfer Group

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Genom dotterbolag som integrerar 
spetsteknik och säkerhetskompetens tillhandahåller man en omfattande portfölj, inklusive 
mjukvara, hårdvara och utbildning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen 
inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för 
såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet 
används för att beskriva de nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och 
mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov 
och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.
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